
Kommission Gegenwert
gratis bis CHF 50'000.00
0.20 % ab CHF 50'000.00

VERWENDUNG
Zur Abwicklung des Zahlungsverkehrs und für Wertschriftengeschäfte in Euro.

VORTEILE

LEISTUNGEN

Kontoauszug Detaillierter Monatsauszug

Kontoabschluss Jährlich

WÄHRUNG UND KONDITIONEN

Währung EUR

Zinssatz 0.300 %

Kontoführung CHF 12.00 pro Jahr

Sonstige Gebühren Portokosten werden weiterverrechnet

Rückzüge

Agio/Disagio bei Bargeldeinlagen oder
-bezügen

 
 
 

Abwicklung des Zahlungsverkehrs0
Gratis E-Banking0
Euro-Bargeldbezüge an unseren Bancomaten mit unserer Debit Mastercard0
Detaillierter Monatsauszug (DAZ) (Zahlungsdetails direkt auf einem übersichtlichen Auszug)0

EUR 80'000.00 im Monat (darüber 3 Monate
Kündigungsfrist)

)

Bei Nichteinhaltung der Rückzugslimiten belasten wir
eine Gebühr

)
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)

Privatkonto EUR

Das ideale Konto zur bequemen und schnellen Abwicklung Ihrer Zahlungen und
Wertschriftengeschäfte in Euro.

appkb.ch     Stand 19. April 2024| Änderungen vorbehalten.


